
 
Dz-01.0021.40.2017 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XL/525/2017 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 14 grudnia 2017 r. 
 

 

w sprawie ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji przy ul. Jakuba 11 

 
 
Na podstawie § 3 pkt.4 lit. i) Uchwały nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837), Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Opiniuje się negatywnie warunki zabudowy dla inwestycji pn. „Przebudowa i nadbudowa 

budynku frontowego oraz budowa oficyny na działce nr 39 obr. 13 jedn. ewid. Śródmieście 

przy ul. Jakuba 11 w Krakowie”. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Uzasadnienie: 

O opinię wystąpił Wydział Architektury i Urbanistyki znak: AU-02-2.6730.2.1422.2016.KKŁ  

Opinia negatywną wydaje się z uwagi na proponowaną budowę oficyny bocznej w podworcu, 

łączącej się z oficyną na działce sąsiedniej. W tej lokalizacji nigdy nie było oficyny, podobnie 

jak zresztą w całym kwartale. Celem budowy jest legalizacja przekształcenia części parterowej 

budynku z ulicy Kupa na lokal gastronomiczny i przebicie tam drugiego wejścia, bez którego 

lokal gastronomiczny nie może działać. Wobec tego nie może być zgody na czynności, których 

celem jest legalizacja samowoli budowlanej. 
 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   
 


